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SPECIFICATIONS

Kartong: 6/24
Artikkel-ID: 12-1803
EAN: 811370022093
Size: 82 x 31 x 133 mm
Weight: 50 g

Recommended price

199 SEK

Hold AirPods beskyttet, lett å finne og alltid klar til bruk. Twelve South AirSnap er et førsteklasses etui i
fullnarvet skinn som gir Apple AirPods Charging Case en stilig beskyttelse, festes sikkert til vesken eller
nøklene dine, og lar deg lade uten å ta av deg etuiet.

Fullnarvet skinnbeskyttelse for AirPods Charging Case
Innebygd svingbar klips for å feste til vesker, belter eller nøkkelringer
Sikker lukking med trykknapp holder AirPods trygt inni
Tilgjengelig utskjæring i bunnen for lading mens de er i etuiet
Skreddersydd design laget spesielt for Apple AirPods Charging Case

Beskyttelse i  fullnarvet skinn for AirPods-ladeetuiet
AirSnap er laget av fullnarvet skinn, noe som gir AirPods et slitesterkt ytre lag som ser like bra ut som
det føles. Den tettsittende, skreddersydde passformen beskytter AirPods Charging Case mot
hverdagslige riper, skrammer og fall, samtidig som det førsteklasses læret utvikler en rik patina over tid.
Dette er beskyttelse som ikke skjuler teknologien din, men løfter den frem.

Innebygd svingbar klips som kan festes til vesker, belter eller nøkkelringer
Med den integrerte, svingbare metallklipsen er AirPods alltid akkurat der du trenger dem. Fest AirSnap
til en ryggsekk, håndveske, belteholder eller nøkkelring for å ha øreproppene innen rekkevidde når du
pendler, trener eller er på reise. Nå slipper du å lete i vesker eller bekymre deg for å forlegge etuiet.

Sikker klipselukking holder AirPods trygt  på plass
En sterk klipselukking i metall holder AirPods-etuiet godt på plass, selv når du er på farten. Skyv
ladeetuiet inn i AirSnap, fest snapsen, og øreproppene forblir beskyttet på innsiden, beskyttet mot
utilsiktede åpninger og støt i vesken eller lommen.

Tilgjengelig utskjæring i bunnen for lading mens de  er i etuiet
Du trenger aldri å ta ut AirPods for å lade dem opp. En presis utskjæring i bunnen gir deg full tilgang til
Lightning-ladeporten, slik at du kan koble til og lade mens ladeetuiet fortsatt er trygt pakket inn i lær.
Det er bekvemmelighet ned til minste detalj.

Skreddersydd design laget spesielt for Apple AirPods Charging Case
AirSnap er spesialdesignet for Apple AirPods Charging Case, og gir deg et slankt, formtilpasset
beskyttelseslag som ikke tar unødvendig plass. Alle sømmer og åpninger er plassert for enkel tilgang,
slik at du kan åpne lokket, sjekke statuslampen og lade som vanlig, med førsteklasses beskyttelse og
stil i tillegg.

Pakken inkluderer

Twelve South AirSnap Premium Leather Case for AirPods med integrert svingbar klips -
Cognac

Produktspesifikasjoner

Farge: Cognac Cognac
Materiale: Eksteriør i fullnarvet skinn med trykknapplukking i metall
Klips: Integrert metallklips for feste til vesker, belter eller nøkkelringer
Kompatibilitet: Apple AirPods ladeetui (alle generasjoner som bruker standard
ladeetuiformfaktor)
Tilgang: Utskjæring i bunnen for lading med Lightning-kabel mens de er i etuiet
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